



Ejendomsselskabet Nørregade 4, Munkebo ApS

Nørregade 4
5330 Munkebo
CVR-nr. 32273785

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2020

Lisbeth Bentzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Nørregade 4, Munkebo ApS

Nørregade 4

5330 Munkebo

CVR-nr.: 32273785

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lisbeth Bentzen

Charlotte Bay

Anne Mette Løgstrup Zebitz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Årets resultat udgør et overskud på 163 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes alene at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling såfremt virksomheden må foretage lejenedsættelse over for lejer, idet lejers aktivitet er påvirket af COVID-19.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		429.759	372.148
Af- og nedskrivninger		(89.047)	(89.047)
Driftsresultat		340.712	283.101
Andre finansielle omkostninger	1	(131.269)	(142.973)
Resultat før skat		209.443	140.128
Skat af årets resultat	2	(46.492)	(31.029)
Årets resultat		162.951	109.099
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		162.951	109.099
Resultatdisponering		162.951	109.099

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		6.157.760	6.246.807
Materielle aktiver	3	6.157.760	6.246.807
Anlægsaktiver		6.157.760	6.246.807
Andre tilgodehavender		13.035	12.293
Tilgodehavender		13.035	12.293
Omsætningsaktiver		13.035	12.293
Aktiver		6.170.795	6.259.100

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.007.103	844.152
Egenkapital		1.132.103	969.152
Udskudt skat		119.000	107.004
Hensatte forpligtelser		119.000	107.004
Gæld til realkreditinstitutter		2.870.731	3.052.042
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.870.731	3.052.042
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	182.866	181.321
Bankgæld		661.406	834.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.091.804	1.030.753
Skyldige sambeskatningsbidrag		36.117	19.690
Anden gæld		76.768	64.700
Kortfristede gældsforpligtelser		2.048.961	2.130.902
Gældsforpligtelser		4.919.692	5.182.944
Passiver		6.170.795	6.259.100
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	844.152	969.152
Årets resultat	0	162.951	162.951
Egenkapital ultimo	125.000	1.007.103	1.132.103

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.361	45.684
Renteomkostninger i øvrigt	87.248	95.463
Øvrige finansielle omkostninger	2.660	1.826
	131.269	142.973

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	34.496	19.098
Ændring af udskudt skat	11.996	11.931
	46.492	31.029

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.967.364
Kostpris ultimo	6.967.364
Af- og nedskrivninger primo	(720.557)
Årets afskrivninger	(89.047)
Af- og nedskrivninger ultimo	(809.604)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.157.760

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	182.866	181.321	2.870.731	2.148.693
	182.866	181.321	2.870.731	2.148.693

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Center for Fysioterapi & Træning 2010 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i produktionsanlæg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendomme udgør 6.158 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for alt mellemværende med moderselskabets pengeinstitut. Bankgælden i moderselskabet udgør 137 t.kr.
